СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(третья сессия)
г.Новосибирск

от «10» ноября 2015 г.                                                                                                          №  8
Об утверждении председателя постоянной комиссии
по образованию, культуре, спорту и молодёжной политике
Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области,
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить председателем постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и молодёжной политике  Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Ивакина Олега Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
    А.М.Соболев